

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000984182



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 18.12.2025 / 18.12.2025 Дата выписки /дата поставки		- număr: - data: номер дата																					
9. Transportator PRIMARIA SATULUI CIUCIULENI, Перевозчик S.CIUCIULENI		c.f./ nr.TVA 1007601005970 / ф.к./ код НДС																					
1. Furnizor: S.R.L. "AMIGARA", OR.HINCESTI Mihail Kogalniceanu nr.8 Cont MD32AG000000022511351054, BC "Moldova-Agroindbank" S.A.fil.Hincesti, AGRNMD2X752 Поставщик		c.f./ nr.TVA 1009605001837 / ф.к./ код НДС 6500603																					
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI CIUCIULENI, S.CIUCIULENI Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007601005970 / ф.к./ код НДС																					
3. Delegație seria - număr - data - delegatul - Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate - Прилагаемые документы																					
5. Punct încărcare or. Hincesti, str.M. Kogalniceanu, 8 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Hincesti sat.Ciuciuleni Пункт разгрузки																					
7. Redirijări Grosu Anastasia Переадресовки																							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor ,serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
482307160531. Sac Menajer trainic MAX 120L/10buc negru Freken Bo		buc		6		56.58		339,50		20		67,90		407,40		-		-		-		-	
482307160531. Sac Menajer trainic MAX 120L/10buc negru Freken Bo		buc		4		56.58		226,33		20		45,27		271,60		-		-		-		-	
484134900179. Sapun lichid cu glicerina VIAN TIC Mar 5L		buc		2		54.17		108,33		20		21,67		130,00		-		-		-		-	
482004848077. Razuitor din metal freken Bok 2buc		buc		3		18.83		56,50		20		11,30		67,80		-		-		-		-	
900010154619. Bref PA Lavanda 3*50g		buc		4		61.92		247,67		20		49,53		297,20		-		-		-		-	
868224120544. Servetele umede Sleepy 120 Camomile		buc		5		17.92		89,58		20		17,92		107,50		-		-		-		-	
482307165433. Freken Bok servetele menagere din viscoza perforate 5 buc		buc		5		33.08		165,42		20		33,08		198,50		-		-		-		-	
482004848362. Proservice sac menajer HD20Lit/100 buc negru50*45 cm		buc		5		20.5		102,50		20		20,50		123,00		-		-		-		-	
686803210003. TB021 Miner metal p/u mop		buc		2		12.17		24,33		20		4,87		29,20		-		-		-		-	
482307165991. Freken Bok Bureti de bucatarie cu fibre reciclate 5 b		buc		5		23.42		117,08		20		23,42		140,50		-		-		-		-	
800148072218. Ace ultra spray cu spuma p/u baie 650 ml		buc		3		56.5		169,50		20		33,90		203,40		-		-		-		-	
870021655248. Fary chamomile vitamine 1350 ml		buc		1		73.92		73,92		20		14,78		88,70		-		-		-		-	
870021655248. Fary chamomile vitamine 1350 ml		buc		1		73.92		73,92		20		14,78		88,70		-		-		-		-	
484117800011. Hirtie Igienica Maxi-80(8buc)		set		21		54.17		1137,50		20		227,50		1365,00		-		-		-		-	
642213803956. Prosop monorol 2str 100m 435foi		buc		2		38.5		77,00		20		15,40		92,40		-		-		-		-	
482028069058. Silken 33*33 servetele 1str.500 bucJumbo light		buc		1		34.08		34,08		20		6,82		40,90		-		-		-		-	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								3043,16		X		608,64		3651,80		X		X		X		0,00	
13. Permis eliberarea: contabil AURICA TIPISCA Отпуск																							
разрешил:																							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil AURICA TIPISCA Сдал товары/активы (услуги)																							
L.Ș.																							
M.П																							
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)																							
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)																							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель																							

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки - _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						